GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2010 bis 31.12.2010

Tierheim Lineburg gGmbH
Lineburg

1. Umsatzerldse
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrage

a) ordentliche betriebliche
Ertrage
aa) sonstige ordentliche
Ertrage

b) Ertrage aus der Auflésung
von Ruckstellungen

c) sonstige Ertrage im
Rahmen der gewohnlichen
Geschaftstatigkeit

4. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-,
Hilfs- und Betriebsstoffe
und fur bezogene Waren

5. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir
Altersversorgung und
fur Unterstutzung

6. Abschreibungen
a) auf immaterielle Vermdgens-
gegenstande des Anlage-
vermoégens und Sachanlagen

7. sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) ordentliche betriebliche
Aufwendungen
aa) Raumkosten
ab) Versicherungen, Beitrage
und Abgaben
ac) Reparaturen und
Instandhaltungen

Ubertrag

Euro

907,56

0,00

48.126,49

129.022,59

37.322,94

17.323,44
2.446,96

561,69

20.332,09-

Geschéftsjahr

Euro

235.435.01

235.435,01

49.034,05

42.884,88

166.345,53

6.437,76

68.800,89

Vorjahr

Euro

204.718.38

204.718,38

907,56

300,00

48.879.92

50.087,48

33.033,36

151.396,91

33.607,69
185.004,60

6.770,00

14.690,73

2.376,45

874,14

17.941,32-
12.056,58



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2010 bis 31.12.2010

Tierheim Lineburg gGmbH
Lineburg

Ubertrag

ad) Fahrzeugkosten

ae) Werbe- und Reisekosten

af) verschiedene betriebliche
Kosten

b) sonstige Aufwendungen im

Rahmen der gewohnlichen
Geschaftstatigkeit

8. sonstige Zinsen und ahnliche
Ertrage

9. Zinsen und ahnliche
Aufwendungen

10. Ergebnis der gewdhnlichen
Geschéftstatigkeit

11. sonstige Steuern

12. Jahresiiberschuss
13. Einstellungen in

Ergebnisricklagen
a) in Ricklagen gem. 8 58 Nr.6 AO

14. Bilanzgewinn

Euro
20.332,09-
5.787,56
1.613,23

20.536,90

1.390,00

Geschéftsjahr
Euro

68.800,89

49.659,78

117,37

1.607,17

17.651,31

254,00

17.397,31

10.000,00

7.397,31

Vorjahr
Euro

12.056,58
17.941,32-

3.969,73
1.125,12

14.994,04

100,00
38.130,21

450,68

1.579.74

9.261,37-

125,66

9.387,03-

0,00

0,00



